
Trofeo Morresi Marinoni Gare Morresi - MX2 Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 ULIVI M. 19:12.129
Tempo gara

1 1:58.175 16:21:31.795

2 1:52.421 16:23:24.216

3 1:52.389 16:25:16.605

4 1:53.543 16:27:10.148

5 1:54.264 16:29:04.412

6 1:54.704 16:30:59.116

7 1:56.060 16:32:55.176

8 1:57.318 16:34:52.494

9 1:56.510 16:36:49.004

10 1:56.745 16:38:45.749

 Po. 2 - # 17 CIABATTI L. + 06.507
Diff. Primo

1 2:00.771 16:21:34.391

2 1:53.799 16:23:28.190

3 1:54.146 16:25:22.336

4 1:53.750 16:27:16.086

5 1:54.213 16:29:10.299

6 1:56.105 16:31:06.404

7 1:56.762 16:33:03.166

8 1:55.931 16:34:59.097

9 1:56.772 16:36:55.869

10 1:56.387 16:38:52.256

 Po. 3 - # 49 TAMAI M. + 16.181
Diff. Primo

1 2:05.653 16:21:39.273

2 1:56.801 16:23:36.074

3 1:55.794 16:25:31.868

4 1:56.260 16:27:28.128

5 1:55.015 16:29:23.143

6 1:54.277 16:31:17.420

7 1:57.060 16:33:14.480

8 1:57.484 16:35:11.964

9 1:54.578 16:37:06.542

10 1:55.388 16:39:01.930

 Po. 4 - # 6 ALBERIO E. + 17.381
Diff. Primo

1 2:09.725 16:21:43.345

2 1:57.502 16:23:40.847

3 1:54.269 16:25:35.116

4 1:55.534 16:27:30.650

5 1:53.346 16:29:23.996

6 1:54.678 16:31:18.674

7 1:56.386 16:33:15.060

8 1:57.165 16:35:12.225

9 1:55.920 16:37:08.145

10 1:54.985 16:39:03.130

 Po. 5 - # 19 FACCA A. + 24.993
Diff. Primo

1 2:01.865 16:21:35.485

2 1:55.428 16:23:30.913

3 1:55.106 16:25:26.019

4 1:56.355 16:27:22.374

5 1:56.440 16:29:18.814

6 1:56.952 16:31:15.766

7 1:58.172 16:33:13.938

8 1:57.374 16:35:11.312

9 2:00.364 16:37:11.676

10 1:59.066 16:39:10.742

 Po. 6 - # 4 ARBINI G. + 25.418
Diff. Primo

1 2:06.178 16:21:39.798

2 1:56.712 16:23:36.510

3 1:57.563 16:25:34.073

4 1:55.468 16:27:29.541

5 1:58.350 16:29:27.891

6 1:57.067 16:31:24.958

7 1:56.396 16:33:21.354

8 1:56.159 16:35:17.513

9 1:56.486 16:37:13.999

10 1:57.168 16:39:11.167

 Po. 7 - # 10 ERMINI P. + 29.282
Diff. Primo

1 2:04.831 16:21:38.451

2 1:56.582 16:23:35.033

3 1:55.816 16:25:30.849

4 1:57.716 16:27:28.565

5 1:57.386 16:29:25.951

6 1:57.019 16:31:22.970

7 1:57.913 16:33:20.883

8 1:58.535 16:35:19.418

9 1:56.942 16:37:16.360

10 1:58.671 16:39:15.031

 Po. 8 - # 35 TRAMONTANO C. + 49.245
Diff. Primo

1 2:04.457 16:21:38.077

2 1:57.116 16:23:35.193

3 1:59.051 16:25:34.244

4 1:58.715 16:27:32.959

5 1:59.458 16:29:32.417

6 2:00.330 16:31:32.747

7 2:03.277 16:33:36.024

8 1:59.442 16:35:35.466

9 1:59.395 16:37:34.861

10 2:00.133 16:39:34.994

 Po. 9 - # 34 BORROZZINO N. + 50.828
Diff. Primo

1 2:21.350 16:21:54.970

2 1:59.986 16:23:54.956

3 1:58.333 16:25:53.289

4 1:57.595 16:27:50.884

5 1:56.943 16:29:47.827

6 1:57.378 16:31:45.205

7 1:58.016 16:33:43.221

8 1:57.342 16:35:40.563

9 1:59.549 16:37:40.112

10 1:56.465 16:39:36.577

 Po. 10 - # 2 CAGNO E. + 50.854
Diff. Primo

1 2:07.210 16:21:40.830

2 1:58.150 16:23:38.980

3 1:57.314 16:25:36.294

4 1:58.019 16:27:34.313

5 1:58.418 16:29:32.731

6 1:59.026 16:31:31.757

7 2:01.950 16:33:33.707

8 2:00.855 16:35:34.562

9 2:00.586 16:37:35.148

10 2:01.455 16:39:36.603

 Po. 11 - # 7 NICOLI R. + 51.736
Diff. Primo

1 2:17.101 16:21:50.721

2 1:58.653 16:23:49.374

3 1:58.143 16:25:47.517

4 1:57.283 16:27:44.800

5 1:57.662 16:29:42.462

6 1:59.601 16:31:42.063

7 1:58.414 16:33:40.477

8 1:57.086 16:35:37.563

9 2:01.032 16:37:38.595

10 1:58.890 16:39:37.485

 Po. 12 - # 32 MANCUSO A. + 53.619
Diff. Primo

1 2:14.749 16:21:48.369

2 1:59.221 16:23:47.590

3 1:57.984 16:25:45.574

4 1:58.682 16:27:44.256

5 1:59.820 16:29:44.076

6 1:59.104 16:31:43.180

7 1:58.681 16:33:41.861

8 1:58.122 16:35:39.983

9 2:00.719 16:37:40.702

10 1:58.666 16:39:39.368

 Po. 13 - # 5 BOGA E. + 55.115
Diff. Primo

1 2:07.664 16:21:41.284

2 1:58.837 16:23:40.121

3 1:58.598 16:25:38.719

4 1:59.624 16:27:38.343

5 1:58.192 16:29:36.535

6 2:00.217 16:31:36.752

7 2:01.616 16:33:38.368

8 1:58.703 16:35:37.071

9 2:04.019 16:37:41.090

10 1:59.774 16:39:40.864

Fastest lap: 1:52.389 

1/4Ponte a Egola, domenica 10 ottobre 2021© MGMTiming



Trofeo Morresi Marinoni Gare Morresi - MX2 Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 25 RICCIUTELLI P. + 57.366
Diff. Primo

1 2:11.686 16:21:45.306

2 1:59.935 16:23:45.241

3 1:58.837 16:25:44.078

4 1:59.009 16:27:43.087

5 1:58.640 16:29:41.727

6 1:59.710 16:31:41.437

7 2:01.081 16:33:42.518

8 1:59.908 16:35:42.426

9 2:01.699 16:37:44.125

10 1:58.990 16:39:43.115

 Po. 15 - # 11 PASQUALINI Y. + 1:04.950
Diff. Primo

1 2:08.539 16:21:42.159

2 1:56.541 16:23:38.700

3 1:58.543 16:25:37.243

4 1:57.453 16:27:34.696

5 1:59.044 16:29:33.740

6 2:01.192 16:31:34.932

7 2:01.350 16:33:36.282

8 1:59.509 16:35:35.791

9 2:12.292 16:37:48.083

10 2:02.616 16:39:50.699

 Po. 16 - # 18 COLANGELO M.+ 1:08.273
Diff. Primo

1 2:12.435 16:21:46.055

2 1:56.515 16:23:42.570

3 2:03.959 16:25:46.529

4 1:57.353 16:27:43.882

5 1:57.084 16:29:40.966

6 1:57.132 16:31:38.098

7 2:01.260 16:33:39.358

8 2:00.211 16:35:39.569

9 2:10.642 16:37:50.211

10 2:03.811 16:39:54.022

 Po. 17 - # 14 DAL BOSCO M.+ 1:22.964
Diff. Primo

1 2:20.612 16:21:54.232

2 2:00.458 16:23:54.690

3 2:00.098 16:25:54.788

4 1:59.932 16:27:54.720

5 1:59.059 16:29:53.779

6 2:01.541 16:31:55.320

7 2:00.252 16:33:55.572

8 2:04.129 16:35:59.701

9 2:04.460 16:38:04.161

10 2:04.552 16:40:08.713

 Po. 18 - # 40 BIANCHI D. + 1:25.016
Diff. Primo

1 2:15.130 16:21:48.750

2 2:03.169 16:23:51.919

3 1:59.938 16:25:51.857

4 2:01.942 16:27:53.799

5 2:02.189 16:29:55.988

6 2:04.484 16:32:00.472

7 2:02.008 16:34:02.480

8 2:02.543 16:36:05.023

9 2:02.114 16:38:07.137

10 2:03.628 16:40:10.765

 Po. 19 - # 23 VALERI A. + 1:31.508
Diff. Primo

1 2:36.649 16:22:10.269

2 1:59.007 16:24:09.276

3 2:01.367 16:26:10.643

4 2:00.175 16:28:10.818

5 1:59.680 16:30:10.498

6 1:58.616 16:32:09.114

7 2:00.212 16:34:09.326

8 1:59.149 16:36:08.475

9 1:59.920 16:38:08.395

10 2:08.862 16:40:17.257

 Po. 20 - # 22 PALANCA G. + 1:32.873
Diff. Primo

1 2:24.530 16:21:58.150

2 2:03.788 16:24:01.938

3 2:01.677 16:26:03.615

4 2:01.532 16:28:05.147

5 2:00.117 16:30:05.264

6 2:02.413 16:32:07.677

7 2:03.809 16:34:11.486

8 2:01.545 16:36:13.031

9 2:02.992 16:38:16.023

10 2:02.599 16:40:18.622

 Po. 21 - # 36 CODA C. + 1:34.534
Diff. Primo

1 2:13.729 16:21:47.349

2 1:59.517 16:23:46.866

3 2:02.591 16:25:49.457

4 1:59.891 16:27:49.348

5 2:01.462 16:29:50.810

6 2:03.939 16:31:54.749

7 2:04.056 16:33:58.805

8 2:02.465 16:36:01.270

9 2:04.671 16:38:05.941

10 2:14.342 16:40:20.283

 Po. 22 - # 21 PARIS L. + 1:43.843
Diff. Primo

1 2:15.859 16:21:49.479

2 2:02.775 16:23:52.254

3 2:00.714 16:25:52.968

4 2:05.782 16:27:58.750

5 2:04.214 16:30:02.964

6 2:04.213 16:32:07.177

7 2:03.241 16:34:10.418

8 2:06.877 16:36:17.295

9 2:03.982 16:38:21.277

10 2:08.315 16:40:29.592

 Po. 23 - # 8 MUNARI M. + 1:55.208
Diff. Primo

1 2:16.851 16:21:50.471

2 2:03.100 16:23:53.571

3 2:02.521 16:25:56.092

4 2:10.844 16:28:06.936

5 2:05.461 16:30:12.397

6 2:06.782 16:32:19.179

7 2:04.073 16:34:23.252

8 2:06.400 16:36:29.652

9 2:06.468 16:38:36.120

10 2:04.837 16:40:40.957

 Po. 24 - # 38 FALSER G. + 2:06.738
Diff. Primo

1 2:19.053 16:21:52.673

2 2:08.816 16:24:01.489

3 2:06.689 16:26:08.178

4 2:06.260 16:28:14.438

5 2:06.687 16:30:21.125

6 2:05.297 16:32:26.422

7 2:05.386 16:34:31.808

8 2:06.863 16:36:38.671

9 2:05.161 16:38:43.832

10 2:08.655 16:40:52.487

 Po. 25 - # 43 SETZI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.530 16:22:01.150

2 2:06.425 16:24:07.575

3 2:08.101 16:26:15.676

4 2:05.766 16:28:21.442

5 2:03.761 16:30:25.203

6 2:05.191 16:32:30.394

7 2:06.105 16:34:36.499

8 2:07.085 16:36:43.584

9 2:06.830 16:38:50.414

 Po. 26 - # 24 PASQUINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.942 16:21:55.562

2 2:05.289 16:24:00.851

3 2:05.677 16:26:06.528

4 2:05.953 16:28:12.481

5 2:06.874 16:30:19.355

6 2:10.097 16:32:29.452

7 2:10.195 16:34:39.647

8 2:09.610 16:36:49.257

9 2:11.688 16:39:00.945

Fastest lap: 1:52.389 
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Trofeo Morresi Marinoni Gare Morresi - MX2 Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 20 PECORILLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.330 16:21:57.950

2 2:10.458 16:24:08.408

3 2:09.038 16:26:17.446

4 2:06.737 16:28:24.183

5 2:07.959 16:30:32.142

6 2:05.942 16:32:38.084

7 2:05.851 16:34:43.935

8 2:08.945 16:36:52.880

9 2:12.053 16:39:04.933

 Po. 28 - # 30 PRIMOZIC A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.803 16:22:01.423

2 2:09.497 16:24:10.920

3 2:09.574 16:26:20.494

4 2:06.949 16:28:27.443

5 2:05.935 16:30:33.378

6 2:07.198 16:32:40.576

7 2:07.415 16:34:47.991

8 2:09.696 16:36:57.687

9 2:08.963 16:39:06.650

 Po. 29 - # 29 DELLA LIBERA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.133 16:21:59.753

2 2:07.367 16:24:07.120

3 2:06.505 16:26:13.625

4 2:09.184 16:28:22.809

5 2:10.079 16:30:32.888

6 2:10.224 16:32:43.112

7 2:08.396 16:34:51.508

8 2:09.723 16:37:01.231

9 2:09.307 16:39:10.538

 Po. 30 - # 50 GUIDETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.131 16:22:02.751

2 2:09.840 16:24:12.591

3 2:08.487 16:26:21.078

4 2:10.155 16:28:31.233

5 2:08.819 16:30:40.052

6 2:08.727 16:32:48.779

7 2:10.144 16:34:58.923

8 2:10.398 16:37:09.321

9 2:12.213 16:39:21.534

 Po. 31 - # 26 D`ETTORRE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.339 16:21:52.959

2 2:06.831 16:23:59.790

3 2:06.047 16:26:05.837

4 2:08.455 16:28:14.292

5 2:09.497 16:30:23.789

6 2:12.698 16:32:36.487

7 2:13.677 16:34:50.164

8 2:15.417 16:37:05.581

9 2:18.385 16:39:23.966

 Po. 32 - # 41 ONORI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.716 16:22:00.336

2 2:08.401 16:24:08.737

3 2:06.177 16:26:14.914

4 2:17.727 16:28:32.641

5 2:04.851 16:30:37.492

6 2:07.280 16:32:44.772

7 2:12.923 16:34:57.695

8 2:16.691 16:37:14.386

9 2:18.651 16:39:33.037

 Po. 33 - # 12 ANTONIAZZI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.482 16:21:43.102

2 1:58.578 16:23:41.680

3 1:57.955 16:25:39.635

4 1:57.060 16:27:36.695

5 1:57.236 16:29:33.931

6 4:14.240 16:33:48.171

7 1:58.872 16:35:47.043

8 1:59.250 16:37:46.293

9 1:59.948 16:39:46.241

 Po. 34 - # 47 DILORENZO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.431 16:22:04.051

2 2:12.085 16:24:16.136

3 2:13.061 16:26:29.197

4 2:12.147 16:28:41.344

5 2:20.269 16:31:01.613

6 2:15.761 16:33:17.374

7 2:12.664 16:35:30.038

8 2:17.145 16:37:47.183

9 2:16.334 16:40:03.517

 Po. 35 - # 42 BASTIANINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.727 16:22:05.347

2 2:11.832 16:24:17.179

3 2:10.975 16:26:28.154

4 2:09.634 16:28:37.788

5 2:10.100 16:30:47.888

6 2:12.910 16:33:00.798

7 2:27.647 16:35:28.445

8 2:17.690 16:37:46.135

9 2:20.839 16:40:06.974

 Po. 36 - # 16 FABBRI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.547 16:21:54.167

2 2:12.177 16:24:06.344

3 2:41.442 16:26:47.786

4 2:00.620 16:28:48.406

5 2:04.804 16:30:53.210

6 2:19.244 16:33:12.454

7 2:15.661 16:35:28.115

8 2:29.808 16:37:57.923

9 2:20.359 16:40:18.282

 Po. 37 - # 59 MEALE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.021 16:21:57.641

2 2:10.153 16:24:07.794

3 2:14.673 16:26:22.467

4 2:15.666 16:28:38.133

5 2:17.650 16:30:55.783

6 2:22.279 16:33:18.062

7 2:24.264 16:35:42.326

8 2:25.143 16:38:07.469

9 2:24.627 16:40:32.096

 Po. 38 - # 39 LEITNER C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.526 16:22:17.146

2 2:12.418 16:24:29.564

3 2:16.761 16:26:46.325

4 2:11.253 16:28:57.578

5 2:15.831 16:31:13.409

6 2:26.932 16:33:40.341

7 2:19.379 16:35:59.720

8 2:18.182 16:38:17.902

9 2:16.038 16:40:33.940

 Po. 39 - # 28 COLLINO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.234 16:22:09.854

2 2:12.077 16:24:21.931

3 2:13.772 16:26:35.703

4 2:16.870 16:28:52.573

5 2:19.640 16:31:12.213

6 2:26.650 16:33:38.863

7 2:19.394 16:35:58.257

8 2:22.930 16:38:21.187

9 2:20.032 16:40:41.219

 Po. 40 - # 44 DEMURO I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.780 16:22:10.400

2 2:17.973 16:24:28.373

3 2:18.381 16:26:46.754

4 2:19.315 16:29:06.069

5 2:21.386 16:31:27.455

6 2:21.967 16:33:49.422

7 2:20.429 16:36:09.851

8 2:18.196 16:38:28.047

9 2:40.003 16:41:08.050

Fastest lap: 1:52.389 
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Trofeo Morresi Marinoni Gare Morresi - MX2 Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 41 - # 37 LANTSCHNER F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:20.111 16:21:53.731

2 2:03.228 16:23:56.959

3 2:00.937 16:25:57.896

4 2:01.301 16:27:59.197

5 2:02.728 16:30:01.925

6 2:01.276 16:32:03.201

7 2:02.022 16:34:05.223

8 3:10.207 16:37:15.430

 Po. 42 - # 51 DE GIOVANNI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:40.960 16:22:14.580

2 2:18.021 16:24:32.601

3 2:18.618 16:26:51.219

4 2:17.318 16:29:08.537

5 2:24.331 16:31:32.868

6 2:28.708 16:34:01.576

7 2:22.353 16:36:23.929

8 2:22.943 16:38:46.872

 Po. 43 - # 31 ZANGARI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:03.609 16:21:37.229

2 2:23.850 16:24:01.079

3 1:59.786 16:26:00.865

4 1:59.241 16:28:00.106

5 2:37.028 16:30:37.134

6 3:08.997 16:33:46.131

7 2:41.440 16:36:27.571

8 2:44.230 16:39:11.801

 Po. 44 - # 46 DI BARI D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:55.568 16:22:29.188

2 2:17.379 16:24:46.567

3 2:18.138 16:27:04.705

4 2:20.231 16:29:24.936

5 2:27.445 16:31:52.381

6 2:25.813 16:34:18.194

7 2:24.805 16:36:42.999

8 2:34.838 16:39:17.837

 Po. 45 - # 45 DEMURTAS M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:46.692 16:22:20.312

2 2:20.879 16:24:41.191

3 2:26.015 16:27:07.206

4 2:38.687 16:29:45.893

5 2:33.950 16:32:19.843

6 2:33.423 16:34:53.266

7 2:35.714 16:37:28.980

8 2:43.890 16:40:12.870

Fastest lap: 1:52.389 
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